
Ungdomsutbyte
(KA152-YOU)

Råd för ifyllande av projektansökan



Hjälpfrågor



Beskriv här varför ni vill genomföra detta ungdomsutbyte. Beskriv målen för ert ungdomsutbyte. Berätta varför ni har valt just dessa 
mål.

Bekanta er med Erasmus+-programmets och särskilt ungdomsutbytets mål i programhandledningen. Beskriv här hur ert 
ungdomsutbyte anknyter till dessa mål. 

Project Rationale



Project Rationale

Beskriv här vilken nytta de unga har av att delta i detta utbyte. Vad kan de lära sig av planeringen och genomförandet av utbytet? Vilka fördelar förväntar ni er 
på längre sikt? Beskriv ur varje deltagande grupps synvinkel.

Beskriv vilken nytta ert projekt har för er som organisation. Beskriv samma sak för varje partnerorganisation. Vad kan ni lära er av varandra? Vad kan ni lära 
er av planeringen och genomförandet av utbytet? Vilka fördelar förväntar ni er på längre sikt?

Fundera på vem som har nytta av ert ungdomsutbyte utöver deltagarna och era organisationer lokalt, nationellt eller på europeisk nivå (t.ex. bygemenskapen, 
föräldrarna, andra unga, lokala företagare). Beskriv konkret vad ni anser att nyttan är. Förväntar ni er ytterligare effekter utanför era grupper?



Project Details - Activity

Beskriv grupperna som deltar. Hur många unga från olika länder deltar i utbytet? Hur gamla är ungdomarna? Beskriv konkret hurdana ungdomar som deltar i 
utbytet och hur ungdomsgrupperna har sammanställts i de olika länderna. Berätta också hur många gruppledare det finns och hur de har valts. Om det i er grupp 
finns unga med begränsade möjligheter att delta, beskriv då också här vilka särskilda behov de har. Ange inga specificerande uppgifter om deltagarna. Tilläggsstöd 
för unga beskrivs i stycket Project Design.

De ungas deltagande i planeringen av ungdomsutbytet bör synas i ansökan. Beskriv alla deltagande ungdomars verksamhet i olika skeden av ungdomsutbytet. Hur 
har de deltagit i valet av tema och mål för utbytet och planeringen av programmet? Har de unga deltagit i att skriva ansökan? Hur förbereder och genomför de 
unga ungdomsutbytet? Vilka uppgifter har de unga efter att ungdomsutbytet genomförts (t.ex. information, utvärdering osv.)?



Project Details - Activity

Beskriv här vad deltagarna kan lära sig om temat för ert ungdomsutbyte. Beskriv vilka kunskaper, färdigheter 
och attityder deltagandet i ungdomsutbytet utvecklar.

Beskriv ert ungdomsutbyte. Var ordnas det? Hur ser programmet ut, vilka metoder används för att genomföra det och varför har dessa metoder valts ut? Observera 
att ni som bilaga till ansökan ska bifoga ett detaljerat program för ungdomsutbytet där det framgår vad som händer i de olika programpunkterna och vilka metoder 
som används. Ni kan använda mallen som finns i ansökan eller använda en egen programmall.



Project Details - Activity

Beskriv hur de unga i deltagargrupperna håller kontakt och samarbetar under beredningen av ungdomsutbytet och 
efter utbytet.

Om ni planerar att virtuella aktiviteter ska ingå i ert projekt ska ni beskriva dem här. (T.ex. kontakt, virtuella element som ingår 
i programmet osv.)



Project Details – Activity (om ert projekt innehållet ett 
förberedande besök)

Beskriv här varför ni vill ordna ett förberedande besök. Vilka är målen för det förberedande besöket och vilka resultat 
önskar ni?

Beskriv här vem som deltar i det förberedande besöket.



Project Design

Beskriv här hur deltagarnas förberedelser inför ungdomsutbytet stöds (t.ex. interkulturellt lärande) och hurdant stöd de får under själva utbytet och 
efter det.

Beskriv här hur deltagarnas säkerhet tryggas (t.ex. första hjälpen och försäkringar, gemensamt överenskomna regler, om en säkerhetsplan utarbetas, hur 
minderårigas deltagande ordnas, hur den fysiska och psykiska säkerheten säkerställs osv.)

Beskriv här vad ni gör efter ungdomsutbytet och vilken roll de unga som deltar i ungdomsutbytet har i detta.



Project Design

Beskriv här med vilka metoder ni stöder deltagarnas förståelse för sitt eget lärande under ungdomsutbytet. Hur syns detta i 
ungdomsutbytets program?

Berätta här om ni tänker använda något annat intyg för lärandet än Youthpass och 
Europass.



Project Design

Om det i gruppen finns unga med begränsade möjligheter att delta, beskriv då här vilka särskilda extra stödåtgärder ni har för att möjliggöra deras deltagande. 
(T.ex. stödperson, tolk, personlig assistent, antal handledare, lokalarrangemang, programinnehåll.) Observera att man under Activity ska beskriva profilerna för 
de unga som deltar. Kom ihåg att anteckna de tilläggsstöd som behövs i budgeten (inkluderingsstöd för organisationer, eventuellt inkluderingsstöd för 
deltagaren).



Project Design

Om du har valt ja öppnas denna ruta och du kan beskriva hur deltagarnas förståelse för projektets verksamhetssätt som stöder hållbarhet 
främjas i ert projekt.



Project Management

Denna fråga gäller projektadministrationen. Beskriv här de viktigaste frågorna för projektadministrationen, till exempel arbets- och ansvarsfördelningen mellan 
samarbetspartnerna samt hurdana avtal ni ingår sinsemellan. Bekanta er med avsnittet Erasmus+ Youth Quality Standard (kvalitetsstandarderna) som finns i slutet 
av ansökan. Beskriv här hur ni i praktiken beaktar dessa standarder i olika skeden av ert projekt.

Beskriv hur ni ordnar ungdomsutbytenas praxis tillsammans med era partner och ungdomarna som deltar. Här ingår ärenden beträffande till exempel 
inkvartering, resor, försäkringar och eventuella visum.



Project Management

Beskriv här hur ni har hittat partnerorganisationerna för ert projekt. Beskriv också vilken kompetens och erfarenhet de olika organisationerna 
medför för ert partnerskap.

Beskriv hur ni har kommit överens om att kommunicera med partnerna i olika 
skeden av utbytet.

Hur följer ni med att varje partner gör sin egen del för att genomföra ert ungdomsutbyte?

Om andra organisationer eller personer deltar i att genomföra ert ungdomsutbyte utöver era projektpartner, vilka är de och vilken roll 
har de i ungdomsutbytet?



Project Management

Beskriv på vilka konkreta sätt ni utvärderar hur målen för ert ungdomsutbyte har uppnåtts. Vilka saker tyder på att ert utbyte 
har lyckats?



Project Management

Hurdan förändring önskar ni att ert ungdomsutbyte ska åstadkomma efter att det avslutats? Beskriv vilka saker, attityder, fenomen eller människor 
man kan påverka genom ungdomsutbytet?

Har ni funderat på hur resultaten av ert ungdomsutbyte kan utnyttjas på annat håll efter att utbytet avslutats? Vilka resultat hoppas ni kunna dela? Hur planerar 
ni att dela resultaten?



Project Management

Hur kommer ni att berätta för andra om ert ungdomsutbyte? För vem lönar det sig att berätta om 
utbytet? Hur deltar varje partner i detta?

Vilken roll har deltagarna i ert ungdomsutbyte i aktiviteter som 
beskrivs ovan?



Project Summary

Beskriv här vad ni vill uppnå med ert ungdomsutbyte. Berätta vilka målen med ert utbyte är. Beskriv kort hur de unga i projektet deltar i planeringen och 
genomförandet av ungdomsutbytet. 

Beskriv hur många utbyten som ingår i ert projekt och om det ingår förberedande möten i det. Hur många unga från olika länder deltar i utbytet? Beskriv kort 
hurdana ungdomar som deltar i utbytet och hur dessa grupper har sammanställts i de olika länderna.

Beskriv vad ni anser att ert ungdomsutbyte kommer att påverka om det genomförs (med tanke på deltagaren, organisationen och deras 
närgemenskaper i olika länder).



Att utarbeta en budget för 
ansökan



För varje aktivitet (ungdomsutbyte eller förberedande besök) 
ska en egen ”Activity” skapas under ”Project Details”

Ungdomsubyte

Förberedande 
besök



För varje grupp som deltar ska en egen ”Flow” skapas under 
varje aktivitet



Varje deltagande grupps uppgifter för att fastställa bidraget 
anges i deras egen ”Flow”



Systemet räknar ihop varje aktivitets ”Flowar” i punkten ”Project 
Details – Activity” 



Den färdiga budgeten finns under ”Project Budget”
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